
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 07PU-004318 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002 
Název veřejné zakázky: 107/23 - Technická studie kontrolního stanoviště na silnici I/64 v

Aši

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Karlovy Vary 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

AFRY CZ s. r. o.
Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 
IČO: 45306605 
DIČ: CZ45306605
Kontaktní osoba: ................. ...............

Dodavatel:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: silnice I/64 od hraničního přechodu Aš/Selb a plánovanou okružní křižovatku 
s komunikací směřující do areálu školícího centra a kasina.

Kontaktní osoba Objednatele: .....................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Karlovy Vary, Závodní 
369/82, 360 06 Karlovy Vary

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v

Stránka 1 z 6



registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás:

kompletní přepracování studie kontrolního stanoviště (KS) na silnici I/64 z r. 2020 od 
hraničního přechodu Aš/Selb a plánovanou okružní křižovatku s komunikací směřující do 
areálu školícího centra a kasina.

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Zahájení plnění: 4/2023

Ukončení plnění: 31. 08. 2023

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 210 000 Kč / 245 100 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele posta@rsd.cz.
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je  bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 6

mailto:posta@rsd.cz


Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

Za Objednatele:

...... .......................... 

vedoucí provozního úseku 

ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB, O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal 
.......................... 
Datum: 2023.03.31 
08:37:18+02'00'

.......................................................................

Vedoucí ateliéru koncepce a dopravního plánování

AFRY CZ s.r.o.

Stránka 3 z 6



Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Příloha č. 1 

Specifikace Služeb

Předmětem plnění této Objednávky je kompletní přepracování studie kontrolního stanoviště 
(KS) na silnici I/64 z r. 2020 od hraničního přechodu Aš/Selb a plánovanou okružní křižovatku 
s komunikací směřující do areálu školícího centra a kasina.

Specifikace předmětu veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky bude kompletní přepracování studie kontrolního stanoviště (KS) u 
hraničního přechodu na silnici I/64 z r. 2020. V řešené lokalitě se objevily nové záměry v 
pokročilém stupni přípravy soukromých investorů, které podstatně limitují možnosti pro další 
přípravu navrženého KS nebo jsou v přímé kolizi s dříve navrženým KS.
Studie kontrolního stanoviště na hranicích Aš/Selb bude situována mezi hraniční přechod a 
plánovanou okružní křižovatku s komunikací směřující do areálu školícího centra a kasina.
V rámci studie bude potřeba zohlednit jak požadavky dotčených orgánů státní správy 
(především cizinecké policie a celní správy), tak i limity ze strany soukromého investora 
(školícího centra a kasina). Půjde o vzájemnou spolupráci a koordinaci obou staveb tak, aby 
zůstal v co největší míře zachován projekt severně od silnice I/64 a dostálo se požadavků na 
kontrolní stanoviště ze strany PČR. Ve směru
jižně od silnice I/64 bude investorem předána hranice, kam se může kontrolní stanoviště 
rozšířit. Předpokládá se, že ve směru do ČR bude kontrolní stanoviště většího rozsahu a ve 
směru do Německa bude navrženo minimalistické, pravděpodobně formou zatravňovacích 
dlaždic podél komunikace a s přístupem pro PČR ve směru od kasina.
Tato plocha však nesmí být využívána pro parkování -  bude sloužit pouze pro potřeby PČR a 
dalších bezpečnostních složek. V rámci profilu komunikace je požadována možnost umístění 
mobilních buněk do středového pásu pro možnost kontroly v obou směrech na přechodné 
období. Vážení vozidel nebude předmětem této studie. Na začátku projekčních prací 
zpracovatel obdrží kompletní podklady zaměření
a souvisejících staveb v elektronické podobě včetně limitu investora, do jakého prostoru by 
bylo vhodné kontrolní stanoviště umístit. Požadavky PČR jsou předběžně známy. Po 
zpracování konceptu bude návrh projednán jak se zástupci PČR, tak s investorem. Předpokládá 
se zpracování jedné varianty, která se bude připomínkovat.
V rámci studie budou odhadnuty předpokládané stavební náklady a předpokládané zábory 
dotčených pozemků. Součástí nabízených prací není zajištění existence sítí, řešení přeložek IS 
ani návrh VO. Předpokládáme projednání s objednatelem, zástupci PČR a investorem. Součástí 
nabízených prací však není inženýrská činnost ani projednání záměru s ostatními DOSS.

Stránka 4 z 6



Požadavky:

Vyhotovení:
1. Podklady: Technická zpráva, situace stavby, podélný profil komunikace, vzorový 

příčný řez, odhad stavebních nákladů, předběžný záborový elaborát.

2. Podklady:Vyhledávací studie bude zpracována na podkladech: základní mapa, 
ortofotomap, katastr nemovitostí, souvisící stavby v elektronické podobě (předá 
objednatel), zaměření (předá objednatel)

3. Termíny
Technická studie bude zpracována v následujících termínech:
Zahájení prací po obdržení podkladů
Koncept studie KS do 3 měsíců od předchozího bodu, 1x digitálně 
Čistopis studie KS do 1 měsíce od připomínek, 3x tištěně a 1x digitálně

Práce budou provedeny v souladu s platnými předpisy, ČSN, TKP, SPK a TP. Budou dodrženy 
veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci. Dále budou dodržovány platné bezpečnostní, hygienické, protipožární a jiné obecně 
závazné předpisy a rozhodnutí orgánů veřejné správy, zejména pak zákon č. 13/1997 Sb., zákon 
č.183/2006 Sb. a směrnice GŘ ŘSD ČR č.4/2007 Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích a 
silnicích.

Termín plnění:

Zahájení plnění: 4/2023

Ukončení plnění: 31. 8. 2023

Záruka:

24 měsíců

Platební podmínky:

Cena bude uhrazena jednorázově převodem na účet poskytovatele s termínem splatnosti 30 dnů 
ode dne prokázaného doručení faktury. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
dodávky objednatelem.

Stránka 5 z 6



Příloha č. 2

Položkový rozpis ceny

Digitá lně podepsal: ...... . . . ......... 
Datum: 06.04.2023 8:47:56 +02:©^nka6 z 6



INDIKATIVNI NABÍDKAA F R Y
A f p ó y r y

Datum:

9.3.2023
Číslo nabídky:
OPP-0112193
Odpovědná osoba / telefon:
Nedbal / 735 750 815

Adresa:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
..................

INDIKATIVNÍ NABÍDKA: Technická studie kontrolního 

stanoviště na silnici I/64 v Aši
Na základě Vaší poptávky ze dne 3.3.2023 Vám indikativně nabízíme zpracování studie 
kontrolního stanoviště na silnici I/64 v Aši.

1. Předmět nabídky

Nabízená technická studie bude zaměřena na kompletní přepracování studie kontrolního 
stanoviště (KS) u hraničního přechodu na silnici I/64 z r. 2020. V řešené lokalitě se 
objevily nové záměry v pokročilém stupni přípravy soukromých investorů, které 
podstatně limitují možnosti pro další přípravu navrženého KS nebo jsou v přímé kolizi 
s dříve navrženým KS.
Studie kontrolního stanoviště na hranicích Aš/Selb bude situována mezi hraniční přechod 
a plánovanou okružní křižovatku s komunikací směřující do areálu školícího centra 
a kasina.
V rámci studie je potřeba zohlednit jak požadavky dotčených orgánů státní správy 
(především cizinecké policie a celní správy), tak brát v úvahu limity ze strany 
soukromého investora (školícího centra a kasina). Půjde o vzájemnou spolupráci 
a koordinaci obou staveb tak, aby zůstal v co největší míře zachován projekt severně od 
silnice I/64 a dostálo se požadavků na kontrolní stanoviště ze strany PČR. Ve směru 
jižně od silnice I/64 bude investorem předána hranice, kam se může kontrolní stanoviště 
rozšířit. Předpokládá se, že ve směru do ČR bude kontrolní stanoviště většího rozsahu a 
ve směru do Německa bude navrženo minimalistické, pravděpodobně formou 
zatravňovacích dlaždic podél komunikace a s přístupem pro PČR ve směru od kasina. 
Tato plocha však nesmí být využívána pro parkování - bude sloužit pouze pro potřeby 
PČR a dalších bezpečnostních složek. V rámci profilu komunikace je požadována 
možnost umístění mobilních buněk do středového pásu pro možnost kontroly v obou 
směrech na přechodné období. Vážení vozidel není předmětem této studie.
Na začátku projekčních prací zpracovatel obdrží kompletní podklady zaměření 
a souvisejících staveb v elektronické podobě včetně limitu investora, do jakého prostoru 
by bylo vhodné kontrolní stanoviště umístit. Požadavky PČR jsou předběžně známy. Po 
zpracování konceptu bude návrh projednán jak se zástupci PČR, tak s investorem. 
Předpokládá se zpracování jedné varianty, která se bude připomínkovat.
V rámci studie budou odhadnuty předpokládané stavební náklady a předpokládané 
zábory dotčených pozemků. Součástí nabízených prací není zajištění existence sítí, 
řešení přeložek IS ani návrh VO. Předpokládáme projednání s objednatelem, zástupci 
PČR a investorem. Součástí nabízených prací však není inženýrská činnost ani projednání 
záměru s ostatními DOSS.

AFRY CZ s.r.o. 
Sídlo společnosti 
Magistrů 1275/13 
140 00 Praha 4

Telefon ......................... ................
Zapsána u Městského soudu v Praze 
IČO: 453 066 05 .......................
DIČ: CZ453 066 05 ID schránky: ay4ur5q

1/2



INDIKATIVNI NABÍDKAA F R Y
A f p ó y r y

Součástí odevzdání bude mimo jiné:
• technická zpráva,
• situace stavby,
• podélný profil komunikace,
• vzorový příčný řez,
• odhad stavebních nákladů,
• předběžný záborový elaborát.

2. Podklady

Vyhledávací studie bude zpracována na podkladech:
• základní mapa
• ortofotomapa
• katastr nemovitostí
• souvisící stavby v elektronické podobě (předá objednatel)
• zaměření (předá objednatel)

3. Termíny

Technická studie bude zpracována v následujících termínech:
Zahájení prací 
Koncept studie KS 
Čistopis studie KS

po obdržení podkladů
do 3 měsíců od předchozího bodu, 1x digitálně 
do 1 měsíce od připomínek, 3x tištěně a 1x digitálně

4. Cena díla

Činnost Cena v Kč bez DPH
Koncept studie 185 000
Čistopis studie 25 000
CELKEM 210 000

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši 21 %.

5. Obecné podmínky
a. Dílo bude předáno po protokolárním převzetí jednotlivých částí.
b. Splatnost faktur bude stanovena na 30 dní.
c. Nabídka je platná po dobu 90 dnů od vyhotovení. Ve smlouvě prosím uvádějte 

veškeré náležitosti fakturace.

S pozdravem

Digitálně podepsal 
...................................... 
Datum: 2023.03.20 
12:45:42 +01 '00'

..........................
Vedoucí ateliéru koncepce a dopravního plánování 
E-mail: adela.krenkova@afrv.com

.....................................

................

...................... 
ID schránky: ay4ur5q

2/2

mailto:adela.krenkova@afry.com


VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s § 31 ve spojení s § 27 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„ZZVZ“)

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU
„107/23 - Technická studie kontrolního stanoviště na

silnici I/64 v Aši“
Číslo veřejné zakázky: 07PU-004318 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002

veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 ZZVZ

ZADAVATEL:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390



1. Identifikační údaje zadavatele, další informace

1.1. Základní údaje o zadavateli

Název zadavatele Ředitelství silnic a dálnic ČR

Sídlo zadavatele Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Datová schránka zjq4rhz

IČO zadavatele 65993390

DIČ zadavatele CZ65993390

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele

...... ........................... vedoucí provozního 
úseku ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

Útvar zadavatele zajišťující 
administrativu veřejné zakázky 
malého rozsahu

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Karlovy 
Vary, Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary

Kontaktní osoba ............... .................

Telefon .............................

E-mail .............................................

1.2. Kontaktní osoby zadavatele

Kontaktní osoba ve věcech souvisejících se zadáváním této veřejné zakázky malého rozsahu je 
uvedena v čl. 1.1 této výzvy k podání nabídky. Kontaktní osoba zajišťuje veškerou komunikaci 
zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno oprávnění statutárního orgánu či jiné pověřené osoby 
zadavatele)

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky malého rozsahu

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je kompletní přepracování studie kontrolního 
stanoviště (KS) na silnici I/64 z r. 2020 od hraničního přechodu Aš/Selb a plánovanou okružní 
křižovatku s komunikací směřující do areálu školícího centra a kasina.
Podrobné požadavky zadavatele jsou uvedeny v přílohách této výzvy.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu činí 209 760 Kč bez DPH.

Nabídková cena účastníka poptávkového řízení, který se umístí po provedeném hodnocení 
nabídek jako první v pořadí, nesmí překročit částku 250 000,00 Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc 
korun českých) bez DPH. Takového účastníka poptávkového řízení zadavatel vyloučí pro 
nesplnění podmínek uvedených ve výzvě k podání nabídky.

3. Požadavky na prokázání způsobilosti a technické podmínky, střet zájmů, mezinárodní 
sankce

3.1. Způsobilost

Nepoužije se.



3.2. Technické podmínky

Nepoužije se.

3.3. Střet zájmů

Zadavatel požaduje ze strany dodavatelů a jejich poddodavatelů dodržení podmínek dle 
ustanovení § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů. Zadavatel 
vyloučí účastníka poptávkového řízení, pokud účastník poptávkového řízení nebo 
poddodavatel, prostřednictvím kterého účastník poptávkového řízení prokazuje způsobilost, 
poruší citované ustanovení zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů.

3.4. Mezinárodní sankce

Zadavatel požaduje ze strany dodavatelů a jejich poddodavatelů dodržení omezení daných 
přímo použitelnými předpisy EU, zejména nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 
března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem 
k situaci na Ukrajině, resp. zákonem č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve 
znění pozdějších předpisů. To zejména znamená, že dodavatel nesmí zpřístupnit žádné finanční 
prostředky od zadavatele osobě uvedené zejména v čl. 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 
17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a v čl. 2 nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům 
vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů. Pokud 
vybraný dodavatel hodnověrným způsobem neprokáže skutečnosti uvedené výše, zadavatel jej 
vyloučí z poptávkového řízení. Tím není dotčena povinnost zadavatele informovat Finanční 
analytický úřad ve smyslu vyhlášky č. 281/2006 Sb., o podrobnostech způsobu plnění 
oznamovací povinnosti podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve 
znění pozdějších předpisů.

4. Požadavky na podání nabídky

Nabídkou se rozumí soubor dokumentů a dokladů s formou a obsahem požadovaným v této 
výzvě a v jejích přílohách. Dle požadavků zadavatele musí dodavatel ve své nabídce předložit 
potvrzenou objednávku / včetně požadovaných příloh podepsanou osobou oprávněnou jednat 
za dodavatele a čestné prohlášení ve smyslu čl. 3.3. a čl. 3.4. této výzvy (příloha č. 3).

5. Lhůta a místo podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 31. 03. 2023 do 09:00 hodin, anebo je ukončena 
podáním nabídky.

Nabídka bude podána v elektronické formě na e-mailovou adresu posta@rsd.cz.

E-mail s nabídkou musí být zaslán s označením „VZ 107/23 - Technická studie kontrolního 
stanoviště na silnici I/64 v Aši -  NEOTVÍRAT“.

mailto:posta@rsd.cz


6. Hodnocení nabídek

Nepoužije se.

7. Další informace

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv zrušit toto řízení k veřejné zakázce malého rozsahu, a to 
i bez udání důvodů a bez jakýchkoliv závazků k dodavatelům.

Zadavatel si vyhrazuje právo provést posouzení souladu nabídek s podmínkami stanovenými 
v této výzvě a jejích přílohách pouze u nabídky, která bude podle stanoveného základního 
kritéria hodnocení nabídkou nejvhodnější. V případě vyřazení této nabídky pak postupně u 
dalších nabídek v pořadí.

Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat si od dodavatelů vysvětlení či doplnění nabídky.

Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit z hodnocení a posouzení nabídku dodavatele, která nebude 
v souladu s požadavky zadavatele stanovenými v této výzvě a jejích přílohách.

V případě, že bude nabídka dodavatele obsahovat osobní údaje třetích osob, je za dodržení 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES - obecné nařízení o ochraně osobních údajů odpovědný dodavatel, 
neboť jako první tyto údaje ve své nabídce zpracovává.

8. Seznam příloh

Součástí výzvy k podání nabídky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Objednávka

Příloha č. 2 -  Soupis požadovaných prací

Příloha č. 3 -  Čestné prohlášení

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, 
VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

PŘÍLOHA Č. 3 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Obchodní firma: AFRY CZ s.r.o.

Sídlo: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4

IČO: 453 06 605

Jméno a příjmení osoby zastupující
dodavatele, včetně uvedení titulu ................. ..............., na základě plné moci
opravňujícího k zastupování dodavatele:

Dodavatel prohlašuje, že není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, 
ve znění pozdějších předpisů, tj.

-  není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo 
vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná 
osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;

-  poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje způsobilost (existuje-li takový), není 
obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí 
jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba 
vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Dodavatel dále čestně prohlašuje, že žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění 
Objednávky uzavřené na základě této veřejné zakázky malého rozsahu, nepoužije v rozporu 
s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních 
sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo 
nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních 
seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

. . ..... . ......... ..... . ........ ..

Digitálně podepsal 
............. 
.............
Datum: 2023.04.05 
13:06:32+02'00'

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/20

Datum: 06.04.2023 8:48:15 +02:00


